«УТВЕРЖДАЮ» от имени заказчика

главный врач ММУ

 «Турковская центральная больница»

___________________ Т.В. Ковалева
ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ

ПРОТОКОЛ №6 «Рассмотрение конкурсных заявок на участие в запросе котировок»
Р.п.Турки

Дата окончания рассмотрения заявок

на участие в запросе котировок 7 ноября 2006 г.

Присутствующие:
Члены единой комиссии по размещению заказов (с правом голоса):
Ковалева Т.В. – председатель единой комиссии по размещению заказов

Рябовол В.И.- заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов

Терентьева Анна Викторовна- секретарь единой комиссии по размещению заказов

Журавлева Любовь Ивановна- член единой комиссии по размещению заказов

Шеманова Любовь Витальевна- член единой комиссии по размещению заказов

Туркина Нина Николаевна- член единой комиссии по размещению заказов
Чучкова Вера Владимировна- член единой комиссии по размещению заказов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

  Подведение итогов процедуры рассмотрения запроса котировок  «на приобретение и установку устройства пожарной сигнализации».
СЛУШАЛИ:

Председателя единой конкурсной комиссии по размещению заказов Ковалеву Т.В., которая напомнила членам единой комиссии о том, что по итогам рассмотрения запроса котировок получены следующие результаты:

Котировочная заявка на приобретение и установку устройства пожарной сигнализации для Перевесинской участковой больницы.

СЛУШАЛИ:

        Председателя единой комиссии по размещению заказов Ковалеву Т.В., которая сообщила о том, что комиссия приняла к рассмотрению конкурсные заявки следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника, адрес
	Дата, время (московкое) поступления  заявки

	1
	Спектр Система г.Саратов, ул.Алексеевская 22/26 58
	06.11.2006

	2
	Империал Каскад г.Саратов, ул. Чернышевского, 100
	06.11.2006

        Председатель единой комиссии по размещению заказов Ковалева Т.В. предложила рассмотреть котировочные заявки участников размещения заказа.
 На процедуре рассмотрения котировочных заявок комиссии необходимо установить, соответствие/не соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в котировочной заявке  и принять решение о признании участников размещения заказа участниками котировочной заявки.

По рассмотрению котировочных заявок было установлено, что все участники котировочной заявки соответствуют всем требованиям.

Учитывая вышеуказанное председатель единой комиссии по размещению заказов Ковалева Т.В. предложила:

1.признать участником котировочной заявки и допустить к участию в котировочной заявке следующих участников размещения заказа: ООО «Спектр Систем» и ООО «Империал Каскад».

Голосовали :

ЗА- единогласно

Постановили:

Допустить к участию в котировочной заявке следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Спектр Систем»

2. ООО «Империал Каскад»

3. не позднее 7-дней со дня подписания указанного протокола направить уведомления (выписку из протокола №6 от 07.11.2006 г.) вышеуказанным участникам размещения заказа. (по их письменному запросу)

Председатель единой комиссии по размещению заказов Ковалева Т.В. рассмотрев заявки обоих участников конкурса напомнила, что в соответствии со ст.47 ФЗ-94 РФ победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена, т.к. ООО «Империал Каскад» предложила приобретение и установку устройства пожарной сигнализации по выгодной цене- 46857,53 руб.(сорок шесть тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей пятьдесят три копейки), ООО «Спектр систем» предложила приобретение и установку устройства пожарной сигнализации по цене- 49978 руб.(сорок девять тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей) председатель комиссии предложила признать победителем запроса котировок ООО «Империал  Каскад».

Голосовали: ЗА- единогласно

Постановили:

1.признать победителем запроса котировок ООО «Империал Каскад»

2. 07.11.2006 г. с ООО «Империал Каскад» (адрес: г.Саратов, ул.Чернышевского,100, офис 601, тел.20-16-12, 20-05-92) заключить договор на сумму 46857,53 (сорок шесть тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей пятьдесят три копейки) на условиях цена включая НДС в рублях. Стоимость договора фиксированная  с учетом транспортных расходов по доставке устройства Заказчика (р.п. Турки), на условиях платежа : безналичный расчет, фиксированные цены, отсрочка платежа не менее 30дней, аванс не более 30%.Срок и условия поставки: период 3-4 квартал 2006 г.

4. При отказе победителей (неявки на подписание контракта) победитель будет признан уклонившимся от подписания договора, о чем будет направлена информация в реестр недобросовестных поставщиков.

5. В течение 3-х дней со дня заключения договора Заказчик передает сведения в орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестров контрактов.

6. опубликовать протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе не позднее 7 дней со дня окончания рассмотрения заявок на участие в запросе котировок на официальном сайте Правительства Саратовской области www.saratov.gov.ru .

Председатель единой комиссии

Ковалева Т.В.

Секретарь

Терентьева А.В.

Члены комиссии

Рябовол В.И.

Чучкова В.В.

Шеманова Л.В.

Туркина Н.Н.

               Журавлева Л.И.